

**BID2021-03 FURNISH AND DELIVERY OF MUELLER BRASS WATER SERVICES
FITTINGS FOR THE CITY OF TRENTON, DEPARTMENT OF WATER AND SEWER BID
OPENED 1/5/2021 AT 11:00AM**

BID2021-03 FURNISH AND DELIVERY OF MUELLER BRASS WATER SERVICES FITTINGS FOR THE CITY OF TRENTON, DEPARTMENT OF WATER AND SEWER			
NUMBER OF RESPONDENTS:	3		
NAME OF BIDDER	CORE & MAIN, LP	RARITAN GROUP, INC.	BRENT MATERIAL COMPANY
ADDRESS	61 GROSS AVENUE	301 MEADOW ROAD	325 COLUMBIA TURNPIKE SUITE 308
CITY, STATE, ZIP	EDISON, NJ 08837	EDISON, NJ 08817	FLORHAM PARK, NJ 07932
CONTACT NAME	JOHN MASTROGIOVANNI	JAMES F. RICHARDSON	LINDA GARDNER
TELEPHONE	732-255-1039	732-985-5000	973-325-3030
FAX	732-225-5313	732-985-5002	973-325-7360
E-MAIL	JOHN.MASTROGIOVANNI@COREAND MAIN.COM	MIRO@RARITANGROUP.COM	LINDA@BRENTMATERIAL.COM
STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
BID GUARANTEE	RLI INSURANCE COMPANY W.P.O.A/SANDRA DIAZ	THE SERVICE INSURANCE COMPANY, INC. W.P.O.A/JAMES S. BURGER	10% THE OHIO CASUALTY INSURANCE COMPANY W.P.O.A/ERIC STRBA
CONSENT OF SURETY	RLI INSURANCE COMPANY	THE SERVICE INSURANCE COMPANY	THE OHIO CASUALTY INSURANCE COMPANY
NOTICE OF INTENT TO SUBCONTRACT	NO	NO	NO
SUBCONTRACTORS	NONE	NONE	NONE
PREVAILING WAGE STATEMENT	INCLUDED	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	INCLUDED
REQUIRED EVIDENCE EEO/AFFIRMATIVE ACTION REGULATIONS QUESTIONNAIRE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF ADDENDA	N/A	N/A	N/A
NJ BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
NJ PUBLIC WORKS CONTRACTOR REGISTRATION	CERT.#661885 EXP. 06/08/2021	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR
MANDATORY EQUAL EMPLOYMENT OPPORTUNITY LANGUAGE EXHIBIT A	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
MANDATORY EQUAL EMPLOYMENT OPPORTUNITY LANGUAGE EXHIBIT B	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
NON-COLLUSION AFFIDAVIT	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
AMERICANS WITH DISABILITIES ACT OF 1990 LANGUAGE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
DISCLOSURE OF INVESTED ACTIVITIES IN IRAN	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
DEBARMENT NOTICE (REQUIRED)	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
ETHICS COMPLAINT DISCLOSURE	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
CITY OF TRENTON RESIDENT EMPLOYMENT POLICY	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
EIC	CERT.#39386 EXP. 01/15/2022	CERT.#39661 EXP. 04/15/2021	CERT.#10438 EXP. 04/15/2027
60-DAY EXTENSION COMPLIANCE	YES	YES	YES
COMPLIANCE WITH EMERGENCY SERVICES	YES	YES	YES
CERTIFICATE OF INSURANCE	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR WITH SIGNED CONTRACTS	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR WITH SIGNED CONTRACTS	REQUIRED FROM AWARDED VENDOR WITH SIGNED CONTRACTS
REFERENCES	INCLUDED	INCLUDED	INCLUDED
TOTAL AMOUNT FOR ITEMS#1-75	\$227,103.84 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING PER ITEM)	\$228,647.64 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)	\$237,712.75 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF PRICING)
EXCEPTIONS (IF ANY)	NONE	NONE	NONE
FATAL FLAW	NONE	NONE	NONE

Copy \$
NAN
①

Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - Brass Water Service Fittings Contract

PROPOSAL:

The undersigned proposes to furnish and deliver Mueller Brass Water Service Fittings materials in the requested quantities as needed (F.O.B. with price for goods including the delivery with no extra freight charge line item) to the Trenton Water Works Cortland Street Yard at 333 Cortland Street, Trenton NJ.

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL:

Item #	Catalog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
1	H10283N	3/4" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends; Quarter turn check	each	10	45.09	450.90
2	H10283N	1" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends; Quarter turn check	each	800	81.50	65,200.00
3	H15406N	1" Straight Union - Mueller Insta-tite Connection for CTS O.D. PE tubing-both ends	each	40	18.52	185.20
4	H15406N	3/4" Straight Union - Mueller Insta-tite Connection for CTS O.D. PE tubing-both ends	each	10	16.12	644.80
5	Brass	3/4" x 3" Brass nipple	each	25	2.50	62.50
6	Brass	3/4" x 4" Brass nipple	each	25	3.15	78.75
7	Brass	3/4" x 5" Brass nipple	each	10	3.80	38.00
8	Brass	3/4" x 6" Brass nipple	each	10	4.60	46.00
9	Brass	1" x 3" Brass nipple	each	25	3.50	87.50
10	Brass	1" x 4" Brass nipple	each	25	4.60	115.00
11	Brass	1" x 5" Brass nipple	each	25	5.65	141.25
12	Brass	1" x 6" Brass nipple	each	20	6.71	134.20
13	Brass	3/4" Brass Street 90°	each	60	4.15	249.00
14	Brass	1" Brass Street 90°	each	100	6.86	686.00
15	Brass	3/4" Brass Street 45°	each	10	4.15	41.50
16	Brass	1" Brass Street 45°	each	15	6.86	102.90
17	Brass	3/4" Brass Elbow 90°	each	25	3.19	79.75
18	Brass	1" Brass Elbow 90°	each	15	4.91	73.65
19	Brass	3/4" Brass Elbow 45°	each	6	3.19	19.14
20	Brass	1" Brass Elbow 45°	each	6	5.37	32.22
21	Brass	3/4" Brass coupling	each	25	2.58	64.50
22	Brass	1" Brass coupling	each	50	3.92	196.00

Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - Brass Water Service Fittings Contract

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL (Continued):

Item #	Catalog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
23	Brass	1-1/2" X 1" Brass Couplings	each	5	8.31	41.55
24	Brass	1" male X 3/4" female Brass Bushing (Hex Bushings)	each	250	8.31	2,077.50
25	Brass	1-1/4" female x 2" male Brass Bushing	each	4	8.31	33.24
26	Brass	1-1/2" female x 2" male Brass Bushing	each	5	10.01	50.05
27	Brass	1-1/4" female x 1" female Brass coupling	each	4	5.61	22.44
28	Brass	2" X 1" Brass Bushing	each	4	8.64	34.56
29	Brass	1-1/2" female x 1" female Brass coupling	each	4	4.84	19.36
30	H15075N	3/4" Eighth bend coupling Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	750	40.00	30,000.00
31	H15075N	1" Eighth bend coupling Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	100	45.17	4,517.00
32	H15076N	3/4" Quarter bend coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	150	31.20	4,680.00
33	H15076N	1" Quarter bend coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	100	40.54	4,054.00
34	H15008N	3/4" Ground Key Corporation Valve - Inlet: AWWA taper "Mueller CC" thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	250	28.96	7,240.00
35	H15008N	1" Ground Key Corporation Valve - Inlet: AWWA taper "Mueller CC" thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	150	43.86	6,579.00
36	H15071N	3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	300	15.10	4,530.00
37	H15071N	1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	100	21.74	2,174.00
38	H15071N	3/4" x 1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	100	17.53	1,753.00
39	H15071N	1" x 3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	250	20.39	5,097.50
40	H15505N	3/4" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	450	18.44	8,298.00
41	H15505N	1" x 3/4" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	450	30.00	13,500.00
42	H15192N	1" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve; Inlet: Mueller Institute connection for CTS PE tubing; Outlet: F.I.P/ thread Quarter turn check	each	6	87.92	527.52

Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - Brass Water Service Fittings Contract

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL (Continued):

Item #	Catalog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
43	H15505N	3/4" x 1" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	50	30.00	1,500.00
44	H15505N	1" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	50	30.00	1,500.00
45	H15428N	3/4" x 1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	1,300	14.44	18,772.00
46	H15429N	1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for IPS PE pipe x M.I.P. thread	each	100	25.54	2,554.00
47	H15428N	3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	5	13.27	66.35
48	H15429N	3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for IPS PE pipe x M.I.P. thread	each	175	16.28	2,849.00
49	H15428N	1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	200	15.67	3,134.00
50	H15013N	2" Corporation Valve - Mueller Ori-Corp; Inlet: AWWA taper (Mueller "CC") thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	16	212.48	3,399.68
51	H15428N	2" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	16	63.10	1,009.60
52	H10283N	2" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends; Quarter turn check	each	16	235.01	3,760.16
53	H15013N	1-1/2" Corporation Valve - Mueller Ori-Corp; Inlet: AWWA taper (Mueller "CC") thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	16	125.88	2,014.08
54	H15428N	1-1/2" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	30	42.45	1,273.50
55	H10283N	1-1/2" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends; Quarter turn check	each	16	144.64	2,314.24
56	H15505N	2" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	8	164.14	1,313.12
57	H15505N	1-1/2" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	8	157.14	1,257.12
58	H-15071N	2" Straight Coupling: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	8	66.08	528.64
59	H-15071N	1-1/2" Straight Coupling: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	20	59.06	1,181.20
60	H-682332N	3/4" Compression to Flare Push-in-Bushing	each	175	5.07	887.25
61	H-682333N	1" Compression to Flare Push-in-Bushing	each	150	5.60	840.00
62	H-15403N	3/4" CTS x 3/4" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	200	16.18	3,236.00
63	H-15403N	1" CTS x 1" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	100	17.66	1,766.00
64	H-15403N	3/4" CTS x 1" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	100	17.85	1,785.00
65	H-15404N	3/4" IP x 3/4" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	21.71	130.26

Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - Brass Water Service Fittings Contract

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL (Continued):

Item #	Catolog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
66	H-15404N	1" IP x 1" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	39.96	239.76
67	H-15404N	3/4" IP x 1" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	28.70	172.20
68	H-15443N	3/4" IP x 3/4" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	40	20.46	818.40
69	H-15443N	1" IP x 3/4" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	20	41.87	837.40
70	H-15443N	3/4" IP x 1" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	20	20.46	409.20
71	H-15443N	1" IP x 1" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	20	26.79	535.80
72	H-15403N	1-1/2" CTS x 1-1/2" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	12	60.98	731.76
73	H-15404N	1-1/2" IP x 1-1/2" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	80.35	482.10
74	H-15403N	2" CTS x 2" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	12	82.36	988.32
75	H-15404N	2" IP x 2" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	143.37	860.22
Grand Total >>						227,103.84

2

Roritan

**Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - Brass Water Service Fittings Contract**

PROPOSAL:

The undersigned proposes to furnish and deliver Mueller Brass Water Service Fittings materials in the requested quantities **as needed** (F.O.B. with price for goods including the delivery with no extra freight charge line item) to the Trenton Water Works Cortland Street Yard at 333 Cortland Street, Trenton NJ.

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL:

Item #	Catalog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
1	H10283N	3/4" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends: Quarter turn check	each	10	46.02	460.20
2	H10283N	1" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends: Quarter turn check	each	800	78.71	62,968.00
3	H15406N	1" Straight Union - Mueller Insta-tite Connection for CTS O.D. PE tubing-both ends	each	40	18.89	755.60
4	H15406N	3/4" Straight Union - Mueller Insta-tite Connection for CTS O.D. PE tubing-both ends	each	10	16.45	164.50
5	Brass	3/4" x 3" Brass nipple	each	25	2.91	72.75
6	Brass	3/4" x 4" Brass nipple	each	25	3.79	94.75
7	Brass	3/4" x 5" Brass nipple	each	10	4.55	45.50
8	Brass	3/4" x 6" Brass nipple	each	10	5.54	55.40
9	Brass	1" x 3" Brass nipple	each	25	4.22	105.50
10	Brass	1" x 4" Brass nipple	each	25	5.49	137.25
11	Brass	1" x 5" Brass nipple	each	25	6.77	169.25
12	Brass	1" x 6" Brass nipple	each	20	8.08	161.60
13	Brass	3/4" Brass Street 90°	each	60	12.98	778.80
14	Brass	1" Brass Street 90°	each	100	21.24	2,124.00
15	Brass	3/4" Brass Street 45°	each	10	17.99	179.90
16	Brass	1" Brass Street 45°	each	15	30.41	456.15
17	Brass	3/4" Brass Elbow 90°	each	25	10.57	264.25
18	Brass	1" Brass Elbow 90°	each	15	15.34	230.10
19	Brass	3/4" Brass Elbow 45°	each	6	13.79	82.74
20	Brass	1" Brass Elbow 45°	each	6	23.51	141.06
21	Brass	3/4" Brass coupling	each	25	8.28	207.00
22	Brass	1" Brass coupling	each	50	14.13	706.50

Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - Brass Water Service Fittings Contract

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL (Continued):						
Item #	Catalog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
23	Brass	1-1/2" X 1" Brass Couplings	each	5	40.60	203.00
24	Brass	1" male X 3/4" female Brass Bushing (Hex Bushings)	each	250	8.08	2,020.00
25	Brass	1-1/4" female x 2" male Brass Bushing	each	4	25.83	103.32
26	Brass	1-1/2" female x 2" male Brass Bushing	each	5	25.83	129.15
27	Brass	1-1/4" female x 1" female Brass coupling	each	4	14.74	58.96
28	Brass	2" X 1" Brass Bushing	each	4	25.83	103.32
29	Brass	1-1/2" female x 1" female Brass coupling	each	4	40.60	162.40
30	H15075N	3/4" Eighth bend coupling Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	750	38.74	29,055.00
31	H15075N	1" Eighth bend coupling Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	100	45.17	4,517.00
32	H15076N	3/4" Quarter bend coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	150	31.20	4,680.00
33	H15076N	1" Quarter bend coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	100	40.54	4,054.00
34	H15008N	3/4" Ground Key Corporation Valve - Inlet: AWWA taper "Mueller CC" thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	250	28.96	7,240.00
35	H15008N	1" Ground Key Corporation Valve - Inlet: AWWA taper "Mueller CC" thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	150	43.86	6,579.00
36	H15071N	3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	300	15.11	4,533.00
37	H15071N	1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	100	22.19	2,219.00
38	H15071N	3/4" x 1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	100	17.89	1,789.00
39	H15071N	1" x 3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	250	20.39	5,097.50
40	H15505N	3/4" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	450	18.44	8,298.00
41	H15505N	1" x 3/4" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	450	30.00	13,500.00
42	H15192N	1" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve; Inlet: Mueller Institute connection for CTS PE tubing; Outlet: F.I.P/ thread Quarter turn check	each	6	86.60	519.60

Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - Brass Water Service Fittings Contract

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL (Continued):

Item #	Catalog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
43	H15505N	3/4" x 1" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	50	30.00	1,500.00
44	H15505N	1" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	50	30.00	1,500.00
45	H15428N	3/4" x 1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	1,300	14.44	18,772.00
46	H15429N	1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for IPS PE pipe x M.I.P. thread	each	100	25.54	2,554.00
47	H15428N	3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	5	13.27	66.35
48	H15429N	3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for IPS PE pipe x M.I.P. thread	each	175	16.28	2,849.00
49	H15428N	1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	200	15.67	3,134.00
50	H15013N	2" Corporation Valve - Mueller Ori-Corp; Inlet: AWWA taper (Mueller "CC") thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	16	212.48	3,399.68
51	H15428N	2" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	16	63.13	1,010.08
52	H10283N	2" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends; Quarter turn check	each	16	239.81	3,836.96
53	H15013N	1-1/2" Corporation Valve - Mueller Ori-Corp; Inlet: AWWA taper (Mueller "CC") thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	16	128.45	2,055.20
54	H15428N	1-1/2" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	30	43.32	1,299.60
55	H10283N	1-1/2" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends; Quarter turn check	each	16	147.60	2,361.60
56	H15505N	2" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	8	164.97	1,319.76
57	H15505N	1-1/2" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	8	157.93	1,263.44
58	H-15071N	2" Straight Coupling: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	8	66.42	531.36
59	H-15071N	1-1/2" Straight Coupling: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	20	59.36	1,187.20
60	H-682332N	3/4" Compression to Flare Push-in-Bushing	each	175	5.18	906.50
61	H-682333N	1" Compression to Flare Push-in-Bushing	each	150	5.72	858.00
62	H-15403N	3/4" CTS x 3/4" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	200	16.18	3,236.00
63	H-15403N	1" CTS x 1" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	100	17.66	1,766.00
64	H-15403N	3/4" CTS x 1" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	100	17.85	1,785.00
65	H-15404N	3/4" IP x 3/4" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	21.82	130.92

Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - Brass Water Service Fittings Contract

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL (Continued):

Item #	Catalog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
66	H-15404N	1" IP x 1" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	39.55	237.30
67	H-15404N	3/4" IP x 1" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	28.85	173.10
68	H-15443N	3/4" IP x 3/4" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	40	20.57	822.80
69	H-15443N	1" IP x 3/4" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	20	42.09	841.80
70	H-15443N	3/4" IP x 1" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	20	20.57	411.40
71	H-15443N	1" IP x 1" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	20	26.93	538.60
72	H-15403N	1-1/2" CTS x 1-1/2" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	12	61.29	735.48
73	H-15404N	1-1/2" IP x 1-1/2" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	80.76	484.56
74	H-15403N	2" CTS x 2" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	12	82.78	993.36
75	H-15404N	2" IP x 2" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	144.09	864.54
					Grand Total >>	228,647.64

Brent
Material (3)

Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - **Brass Water Service Fittings Contract**

PROPOSAL:

The undersigned proposes to furnish and deliver Mueller Brass Water Service Fittings materials in the requested quantities as needed (F.O.B. with price for goods including the delivery with no extra freight charge line item) to the Trenton Water Works Cortland Street Yard at 333 Cortland Street, Trenton NJ.

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL:

Item #	Catalog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
1	H10283N	3/4" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends; Quarter turn check	each	10	49.00	490.00
2	H10283N	1" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends; Quarter turn check	each	800	82.50	66,000.00
3	H15406N	1" Straight Union - Mueller Insta-tite Connection for CTS O.D. PE tubing-both ends	each	40	20.00	800.00
4	H15406N	3/4" Straight Union - Mueller Insta-tite Connection for CTS O.D. PE tubing-both ends	each	10	17.50	175.00
5	Brass	3/4" x 3" Brass nipple	each	25	2.68	67.00
6	Brass	3/4" x 4" Brass nipple	each	25	3.50	87.50
7	Brass	3/4" x 5" Brass nipple	each	10	4.25	42.50
8	Brass	3/4" x 6" Brass nipple	each	10	5.10	51.00
9	Brass	1" x 3" Brass nipple	each	25	3.90	97.50
10	Brass	1" x 4" Brass nipple	each	25	5.00	125.00
11	Brass	1" x 5" Brass nipple	each	25	6.25	156.25
12	Brass	1" x 6" Brass nipple	each	20	7.50	150.00
13	Brass	3/4" Brass Street 90°	each	60	11.50	690.00
14	Brass	1" Brass Street 90°	each	100	18.75	1,875.00
15	Brass	3/4" Brass Street 45°	each	10	16.00	160.00
16	Brass	1" Brass Street 45°	each	15	26.50	397.50
17	Brass	3/4" Brass Elbow 90°	each	25	9.30	232.50
18	Brass	1" Brass Elbow 90°	each	15	13.50	202.50
19	Brass	3/4" Brass Elbow 45°	each	6	12.25	73.50
20	Brass	1" Brass Elbow 45°	each	6	20.50	123.00
21	Brass	3/4" Brass coupling	each	25	7.25	181.25
22	Brass	1" Brass coupling	each	50	12.50	625.00

Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - Brass Water Service Fittings Contract

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL (Continued):

Item #	Catalog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
23	Brass	1-1/2" X 1" Brass Couplings	each	5	35.00	175.00
24	Brass	1" male X 3/4" female Brass Bushing (Hex Bushings)	each	250	7.00	1,750.00
25	Brass	1-1/4" female x 2" male Brass Bushing	each	4	24.00	96.00
26	Brass	1-1/2" female x 2" male Brass Bushing	each	5	24.00	120.00
27	Brass	1-1/4" female x 1" female Brass coupling	each	4	13.50	54.00
28	Brass	2" X 1" Brass Bushing	each	4	24.00	96.00
29	Brass	1-1/2" female x 1" female Brass coupling	each	4	36.00	144.00
30	H15075N	3/4" Eighth bend coupling Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	750	40.50	30,375.00
31	H15075N	1" Eighth bend coupling Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	100	47.50	4,750.00
32	H15076N	3/4" Quarter bend coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	150	32.75	4,912.50
33	H15076N	1" Quarter bend coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x swivel nut with female copper thread	each	100	42.50	4,250.00
34	H15008N	3/4" Ground Key Corporation Valve - Inlet: AWWA taper "Mueller CC" thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	250	30.00	7,500.00
35	H15008N	1" Ground Key Corporation Valve - Inlet: AWWA taper "Mueller CC" thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	150	45.50	6,825.00
36	H15071N	3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	300	15.75	4,725.00
37	H15071N	1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	100	23.50	2,350.00
38	H15071N	3/4" x 1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	100	18.75	1,875.00
39	H15071N	1" x 3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	250	21.25	5,312.50
40	H15505N	3/4" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	450	19.10	8,595.00
41	H15505N	1" x 3/4" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	450	31.00	13,950.00
42	H15192N	1" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve; Inlet: Mueller Insta-tite connection for CTS PE tubing; Outlet: F.I.P/ thread Quarter turn check	each	6	92.50	555.00

Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - Brass Water Service Fittings Contract

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL (Continued):

Item #	Catalog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
43	H15505N	3/4" x 1" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	50	31.50	1,575.00
44	H15505N	1" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	50	31.50	1,575.00
45	H15428N	3/4" x 1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	1,300	15.00	19,500.00
46	H15429N	1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for IPS PE pipe x M.I.P. thread	each	100	26.50	2,650.00
47	H15428N	3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	5	14.50	72.50
48	H15429N	3/4" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for IPS PE pipe x M.I.P. thread	each	175	17.15	3,001.25
49	H15428N	1" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	200	16.25	3,250.00
50	H15013N	2" Corporation Valve - Mueller Ori-Corp; Inlet: AWWA taper (Mueller "CC") thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	16	220.00	3,520.00
51	H15428N	2" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	16	66.00	1,056.00
52	H10283N	2" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends; Quarter turn check	each	16	250.00	4,000.00
53	H15013N	1-1/2" Corporation Valve - Mueller Ori-Corp; Inlet: AWWA taper (Mueller "CC") thread; Outlet: Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing	each	16	135.00	2,160.00
54	H15428N	1-1/2" Straight coupling - Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x M.I.P. thread	each	30	45.50	1,365.00
55	H10283N	1-1/2" Mueller Mark II Oriseal Curb Valve F.I.P. thread - both ends; Quarter turn check	each	16	155.00	2,480.00
56	H15505N	2" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	8	175.00	1,400.00
57	H15505N	1-1/2" Mueller Straight Coupling Female extra strong lead flange threaded x copper flare nut; "Ferl Adapter"	each	8	168.00	1,344.00
58	H-15071N	2" Straight Coupling; Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	8	71.50	572.00
59	H-15071N	1-1/2" Straight Coupling; Mueller 110 Conductive Compression Connection for CTS O.D. tubing x female copper flare thread	each	20	63.50	1,270.00
60	H-682332N	3/4" Compression to Flare Push-in-Bushing	each	175	5.60	980.00
61	H-682333N	1" Compression to Flare Push-in-Bushing	each	150	6.20	930.00
62	H-15403N	3/4" CTS x 3/4" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	200	16.75	3,350.00
63	H-15403N	1" CTS x 1" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	100	18.50	1,850.00
64	H-15403N	3/4" CTS x 1" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	100	18.75	1,875.00
65	H-15404N	3/4" IP x 3/4" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	23.50	141.00

Trenton Water Works
Construction & Maintenance Office
Fiscal Year 2021 - Brass Water Service Fittings Contract

BRASS WATER SERVICE FITTINGS BID PROPOSAL (Continued):

Item #	Catalog #	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
66	H-15404N	1" IP x 1" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	43.00	258.00
67	H-15404N	3/4" IP x 1" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	31.00	186.00
68	H-15443N	3/4" IP x 3/4" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	40	22.50	900.00
69	H-15443N	1" IP x 3/4" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	20	46.00	920.00
70	H-15443N	3/4" IP x 1" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	20	22.00	440.00
71	H-15443N	1" IP x 1" CTS Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe x Pack Joint Connection for CTS O.S. tubing	each	20	29.00	580.00
72	H-15403N	1-1/2" CTS x 1-1/2" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	12	66.00	792.00
73	H-15404N	1-1/2" IP x 1-1/2" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	87.00	522.00
74	H-15403N	2" CTS x 2" CTS Straight three part union Mueller Pack Joint Connection for CTS O.D. tubing - both ends	each	12	88.00	1,056.00
75	H-15404N	2" IP x 2" IP Straight Coupling Mueller Pack Joint Connection for IPS PE pipe - both ends	each	6	155.00	930.00
Grand Total >>						237,712.75